
                      REGJISTRI I REALIZIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE

Autoriteti Kontraktor: BASHKIA LEZHE
viti 2014 nr. Reference

Nr Objekti i prokurimit           Vlera e prokuruar
 Koha e

zhvillimit te
tenderit

Firma fituese

   Investime Shpenzime  Investime  Shpenzime

1

Ruajtje me sistem alarmi te godines se
bashkise Lezhe edhe arkives tek
biblioteka e qytetit per vitin2014 399000 370,000 janar 2 LX

2

Per shtese kontrate Administrim dhe
sherbim te mirembajtjes se siperfaqeve
te varrezave publike dhe deshmoreve te
qytetit Lezhe per nevoja te fillim vitit 109765 109,765 janar floral

3

Kontrate  shtese per furnizim me artikuj
ushqimore per kopsht , konvikt dhe
cerdhe per nevoja te fillim vitit 800927 800,927 janar flem

 Fondi i limit i parashikuar

3

Kontrate  shtese per furnizim me artikuj
ushqimore per kopsht , konvikt dhe
cerdhe per nevoja te fillim vitit 800927 800,927 janar flem

4

Kontrate  shtese per furnizim me
karburant ( nafte D1)per nevoja te fillim
vitit 194445 194,445 mars linda 80

5 Blerje gazi per ngrohje 375000

6

Blerje moketi per hollin  e Bashkise
Lezhe me, ngjyre vishnje  cope e
ngjeshur pa push 39900 39,500 04.04.14 junik

7
Blerje pjese kembimi per autoveturen e
Bashkise 21194 19,800 serdado

8 Blerje detergjente per vitin 2014 383984 361,050 miqesia+dimex



9
Blerje buqetash  me lule natyrale dhe
kurora me lule artificiale  per vitin 2014 147184 132,500 gjate vitit floral

10
blerje dru zjarri per kopshtet dhe cerdhet
e qytetit Lezhe per vitin 2014) 145850 gjate vitit prenga-03

11
Blerje bateri 100A per makinen e
policise Bashkiake ) 10000 10,000 pjetrajgroup

12 Blerje grile 10000 9,988 leonora haxhia
13 Blerje Bradifacam ( helm per minj) 4500 4,500 farmvet lezha
14  Sherbim funerali 235,123 235,000 shkurt floral

15
Per furnizim me artikuj ushqimore per
konvikt kopshte dhe cerdhe per vitin 797254 797,000 23.4.14 leka

16
Per furnizim me karburant( nafte D1)

per nevoja te Bashkise 1605555 1,605,555 06.3.2014 linda 80
17  Blerje banerash 69,760 40,000 24.2.2014 ed.vathi
18 Shtiza flamurash 10,000 9,000 12.05.14 artanshtjefni

19
Editim dhe perkthim  te Strategjise se
Zhvillimit te Qendrueshem 125,000 120,000 ARK

20
Dizajni dhe botimi i Strategjise se
Zhvillimit 400,000 130,000 20.3.14 expo vizion20
Dizajni dhe botimi i Strategjise se
Zhvillimit 400,000 130,000 20.3.14 expo vizion

21 Siguracion i detyrueshem i  mjetit tip 15,000 13,400 SIGAL

22 Vijezim i vijes se mesit dhe asaj anesore 399,250 398,000 12.05.14 BE-IS
23 Riparim i frigoriferit te konviktit 9,000 9,000 12.05.14 COKU

24
Blerje flamujsh me stemen e bashkise
Lezhe 7,500 7,500 artanshtjefni

25
Dizajn dhe botim  te Strategjise se
Zhvillimit ekonomik te Lezhes 133,000 130,000 24.3.14  expo-vision albania

26 “Sherbim  Bar- Restorant Hoteleri 327,433 309,500 ANTAG
27 Blerje shtypshkrime per vitin 2014 343,267
28 Blerje qese plastike dhe doreza pune 11,000 11,000 NOEL
29 Sherbim funerali 6,583,416 6,440,874 21.04.2014 floral



30 Blerje tonerash 327,417 183,687 BLEDAR ZEZAJ

31
Sherbim transporti udhetaresh Lezhe-

Kline dhe Kline-Lezhe 100,000 100,000 LINDA-80
32 Per furnizim me artikuj ushqimore 797,254 797,254 PRILL LEKA 2007
33 furnizim me artikuj ushqimore 4,155,937 3,604,406 120,514 lel

34 Blerje materiale ndertimi per Bashkine 1,912,465 1,716,141 19.05.2014 stella

35
Sherbim transporti per punonjesit e
bibliotekes 25,000 25,000 LINDA80

36
Blerje boje printer  per sportelin e QKR-
se 24,000 18,800 28.5.14 bledar zezaj

37

“Ndricimi dhe  sistemimi i rruges hyrese
te Lezhes, seg. Ura e Drinit-Rotondo,
Lezhe 34777506 33,341,150 21.6.14 junik

38 Rikualifikimi i qendres se qytetit Lezhe 184,673,686 183,635,094 2.7.14 ttaalbalam
39 “Per pergaditje e vendosje reklamas 41,675 29,358  LEONARD MATA
40 Rikonstruksion i objektit 4kt 11,666,666 9,006,332 21.7.14 kthella

41
Mbikqyrje te objektit “Ndriçimi dhe
sistemimi 398,000 388,880 15.8.14  aleksander prenga

42 riparim kompjutersh 10,000 1,000 bledar zezaj42 riparim kompjutersh 10,000 1,000 bledar zezaj
43 Realizim te  porteteve te kryetareve 320,000 300,000 pashk pervathi
44 Aktiviteti festiv “Dita e Shtegtareve 400000 400,000 gusht artenativa
45 Rehabilitim te kanalit 829362 808,000 5.9.14 malvini
46 Supervizimi I sheshit 1614152 1,392,000 12.9.14 derbi e

47 Supervizimi I pallatit 315000 289 500 18.9.14  aleksanderprenga
48 “Ndertim kopshti ne qytetin e Lezhes 23,688,977 22,915,940 6.10.14 junik
49 Ndertimi I dy  qendrave  sportive tip 17098 650 16,453,352 7.10.14 Kthella
50 blerje blerje bileta  transporti 72800 72,500 19.6.14 amadeus
51 supervizim kanali 42 297 4,200 22.9.14 imes-d
52 Sherbim transporti 20 000 20,000 linda-80
53 Blerje Toneri 23,333 13,000 colombo
54 Blerje laptopi 161 667 105,000 2.10.14  gjergji computer



55 Blerje detergjentas 103 500 65,000 13.10.14 miqesia
56 Transport mesuesish ne Spitalin 44 000 44,000 13.10.14 linda 80
57 Rikonstruksion I 36 shtepive 9583333 7,855,706 20.11.14 drinia A

58
Rikualifikim i lulishtes se Qendres

26621579 26,610,619 26.11.14 ttaalbalam
59 Transport te moshes se trete 58335 58,330 linda 80
60 Blerje te nje lavatriceje dhe tre stufa 100000 89,000 murati D
61 supervizim I dy qendrave sportive 342,230 29,800 natasha myrtaj

62 Blerje kupash ne kuader te 70-vjetorit 80000
63 mbikqyrje te punimeve te kopshtit 309375 119,000 19.11.14 palma construct
64 Blerje leter format A4 17916 15,463 bledar zezaj

65
Mbikqyrje te punimeve te
rikonstr.shtepive 128676 122,000 4.12.99 roalb studio

66
Punime shtese tek objekti “Sistemim i
rruges ne lagjen Nene Tereza” 1,343,310 1,343,310 4.12.14 HR-99

67 Kolaudim objekti te pallatit 4 kt 76554 8,000 16.12.14 rean 95
68 Kolaudim objekti tek 36 shtepite 19640 1,500 erald g

69
Blerje kartolina urimi per Vitin e Ri
2015 10000 10,000 gentian saliaj

70 Punime shtese tek blloku I Dirnit 750 770 750,770 17.12.14 malvini70 Punime shtese tek blloku I Dirnit 750 770 750,770 17.12.14 malvini

71
Supervizim te punimeve tek lulishtja
qender 287388 110,000 5.1.15 palma konstr

72 Punime shtese tek blloku 11.2 ha 1,045,079 1,045,079 23.12.14 malvini

   KRYETARI
VIKTOR TUSHAJ


